

O tym pisaliśmy 26 lutego...

Data publikacji: 26.02.2013 19:00

Komendant Straży Miejskiej w Cieszynie zatrzymany na jeździe na podwójnym gazie, spór o flagi na skoczowskim ratuszu i pożar w Szpitalu Sióstr Elżbietanek w Cieszynie... To o tym pisaliśmy 26 lutego.

2012

Radni Cieszyna zdecydowali o wyróżnieniu Józefa Golca - urodzonego w Cieszynie, a związanego z Sopotem nauczyciela, pisarza, historyka i artysty plastyka - tytułem „Honorowego Obywatela Miasta Cieszyna”. [Więcej >>>](#)

2011

Wieczorem wybuchł pożar w Szpitalu Sióstr Elżbietanek w Cieszynie. Podczas akcji ratowniczej ewakuowano około trzydziestu pacjentów. Pięciu z nich zostało poszkodowanych. Jedna osoba miała poparzoną twarz, pozostałe cztery podtruły się tlenkiem węgla. Pożar rozpoczął się od płonącego materaca, przyczyną pożaru był niedopałek papierosa pozostawiony na parterze w jednej z sal I Oddziału Gruźlicy i Chorób Płuc. [Więcej >>>](#)

2010

Były gratulacje i wspólne śniadanie. Gościem prezydenta Lecha Kaczyńskiego na zameczku na Zadnim Groniu był Adam Małysz. Prezydent wraz z olimpijskim mistrzem i jego małżonką spotkali się przed południem. W **krótkim wystąpieniu dla mediów, prezydent powtórzył gratulacje dla skoczka**. - Choć głęboko wierzyłem w sukces Adama, to wydawało mi się to niemożliwe - powiedział prezydent Lech Kaczyński. [Więcej >>>](#)

2009

Ksiądz Jan Byrt z parafii w Szczyrku Salmopolu postanowił zostać copywriterem. Nie zachwalał jednak najnowszego proszku do prania, ani najsmaczniejszych ciastek, ale przygotował kampanię promocyjną Słowa Bożego.

Dzięki jego staraniom ruszyła akcja "Reklama dla Pana Boga", która była odpowiedzią na działania ateistów w Wielkiej Brytanii, gdzie Brytyjskie Towarzystwo Humanistyczne rozklejało plakaty z hasłem: "Prawdopodobnie Boga nie ma – przestań więc się martwić i ciesz się życiem". Ksiądz Jan Byrt proponuje naklejki z cytatami z Biblii. [Więcej >>>](#)

2008

Skoczów niespodziewanie zainteresował się heraldyką. Przewodniczący rady miejskiej i burmistrz toczyli spór o to, które miejsce na fasadzie ratusza jest właściwe do wywieszenia flagi narodowej. Według przewodniczącego flaga narodowa powinna być wyeksponowana w środku, pomiędzy flagą Unii Europejskiej i flagą gminy. Janina Żagan, burmistrz miasta twierdzi natomiast, że flagi na budynku ratusza zostały umieszczone zgodnie z informacjami otrzymanymi na szkoleniu „Zastosowanie protokołu dyplomatycznego i etykiety w praktyce samorządu lokalnego”. [Więcej >>>](#)

2007

Wystawę pamiątek po PRL-u można było oglądać w Muzeum Ustrońskim. Na wystawie starsi odnaleźli dobrze znane drobiazgi, a młodszy mogli się zapoznać z codziennym życiem w PRL-u. Ekspozycje pochodziły ze strychów, szop i piwnic. Ludzie przynosili je muzealnikom, gdy dowiadywali się o przygotowywanej ekspozycji. Mimo wielu

starań nie udało się zdobyć pralki Frani i szkolnego tornistra. **Więcej >>>**

2006

Prawdziwe oblężenie przeżywały beskidzkie stoki. Ostatnie roztopy spowodowały oblodzenie nartostrad, ale wielbiciele białego szaleństwa chcieli skorzystać z ostatnich dni zimy. **Więcej >>>**

2004

Protest rodziców dzieci uczęszczających do Przedszkola nr 19 w Cieszynie. W odpowiedzi na planowaną likwidację placówki wysłali protestacyjny list do Kuratorium Oświaty w Katowicach. **Więcej >>>**

2003

Cieszyńska policja zatrzymała skodę, którą prowadził Kazimierz P., 44-letni komendant Straży Miejskiej w Cieszynie. Po przewiezieniu na komendę został dwukrotnie przebadany alkomatem: pierwszy wynik wskazał 0,43, drugi 0,48 prom.

- Odebraliśmy komendantowi prawo jazdy i skierowaliśmy sprawę do VI Wydziału Grodzkiego Sądu Rejonowego w Cieszynie. Zatrzymanemu za jazdę po użyciu alkoholu grożą grzywna i zakaz kierowania samochodem - mówił cieszyński policjant proszący o zachowanie anonimowości.

- To sprawa prywatna, bo nie wykonywałem wtedy czynności służbowych. O prywatnej sferze życia nie będę się wypowiadał. Każdy powinien zachować jakąś dozę prywatności, a pan wietrzy sensację - mówił komendant podczas rozmowy telefonicznej z dziennikarzem. **Więcej >>>**

[opr. łg]